52 pirkimo dalyje „Sterilūs šlapimo surinkėjai 2 l“ užsakyti papildomą prekių kiekį 

pagal faktinį Pirkėjo poreikį, neviršijant 52 pirkimo dalies 10 proc. pradinės sutarties vertės, t. y. 

182,40 eurų be PVM (191,50 su PVM). 

2. Pakeisti Sutarties 2.1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2.1. Preliminari sutarties vertė yra 10 506,30 € su PVM (dešimt tūkstančių penki šimtai 

šeši eurai, 30 ct) vienerių metų laikotarpiui. Į Sutarties vertę įskaičiuotos visos išlaidos (prekių 

įpakavimas, atvežimas, iškrovimas ir pan.) ir visi mokesčiai“. 

3. Kitos, šiame susitarime nepaminėtos Sutarties sąlygos nekeičiamos ir lieka galioti pilna